江高办发〔2020〕2号

关于印发江门高新区（江海区）2020年度

政府规范性文件制定计划的通知

各街道办事处、区直各单位：

《江门高新区（江海区）2020 年度政府规范性文件制定计

划》业经高新区管委会、江海区政府同意，现印发给你们，请认

真组织实施。实施过程中遇到的问题，请径向区司法局反映。

江门高新区党政办公室

江门市江海区人民政府办公室

2020年 3月 3日

公开方式：主动公开

江门高新区党政办公室                     2020年 3月 3日印发

附件

高新区（江海区）2020年度政府规范性文件计划项目表
序号 立规单位 文件名称 立规说明 拟报审时间

1 区市场监督管理局 《江门高新区知识产权专项资金管理办法》
进一步完善我区知识产权政策，加强知识产权专项资金管理，提高财政资金使用效益，盘活各类知
识产权资源，积极培育高价值核心专利、国际知名品牌和地标产品，引导企业开展国家、省市优势
示范企业、高新技术企业培育工作，积极推动贯彻知识产权标准，争创国家知识产权示范园区。

2020年6月

2 区经济促进局
《江门高新区（江海区）关于促进经济高质量发

展若干政策措施》

为贯彻落实《广东省进一步扩大对外开放积极利用外资若干政策措施（修订版）》（粤府〔2018〕
78号）、《广东省降低制造业企业成本支持实体经济发展若干政策措施（修订版）》（粤府〔2018
〕79号）、《江门市关于进一步促进先进制造业发展的若干措施（试行）》（江府办〔2017〕
25号）等文件精神，推进“工业强区”战略，振兴实体经济，不断扩大增量、优化存量、提升质量，
促进我区经济转型发展，结合我区实际，制定本办法。

2020年12月